お取引先様各位

敬具

【展示概要】

　・工場DX：V-Mold®、V-Equipment®

【お問い合わせ先】

  東海エレクトロニクス株式会社　 名古屋オートモーティブワールド 出展事務局

　　　  副事務局長　　  佐伯　健一　(052)261-3219

   ・放熱・封止：放熱ギャップフィラー、シール製品

④デモ展示：私たちの考えるインキャビン技術を体感ください。

   ・液晶調光フィルム＋高画質投影

   ・音響システム（エンタメ）　・LEDアンビエントライト

＊事前の来場登録が必要です！ 次ページをご覧ください。

   ・加工技術：ダイカスト、成型

   ・電子技術：パワー半導体、リレー、セラミック

　　 　事務局長　　  　水谷  法彦　(052)261-3215

   ・半導体：センサ、LED制御、

【展示会名称】第7回 名古屋 オートモーティブワールド

【開催日】　　2024年　10月23日[水]～25日[金]

【開催時間】　10:00～17:00

【会場】　 　  ポートメッセなごや　第1展示棟

【弊社ブース小間番号】N10-8

　「TOKAIと世界に出かけよう！」をキャッチフレーズに、未来のクルマへの

　ソリューションとグローバルなパートナーによる地域別の優れた技術を

　展示いたします。

③EU/US Zone

是非ご来場賜り、弊社ブースにお立ち寄り頂けます様、よろしくお願い申し上げます。

第7回  名古屋オートモーティブワールド

       展示会実行委員長　　牧島　賢治

拝啓　平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　私ども東海エレクトロニクスグループは、社会インフラ向けシステムや半導体電子デバイス及びソフトウエア、

組み込みモジュールなどの開発と販売を行っています。自動車、医療、環境・エネルギー、IoT・FA、

ソフトウエアなどの各分野に対して、ソリューションプロバイダーとしてお客様や社会の課題に向き合い、

より付加価値の高い提案を目指して活動しています。

国内7拠点、海外13拠点（2024年4月現在）を結ぶネットワークで、お客様の想いに寄り添うビジネス

パートナーとして事業推進をトータルにサポートしています。

　今回、車載向けにグローバルな取り組み・技術をご紹介できるよう、第7回 名古屋オートモーティブワールドに

出展する運びとなりました。体感頂けるソリューションデモもご用意しておりますので、ご多忙とは存じますが、

①Japan Zone

　・植物由来樹脂「TABWD®」　・インサート成型技術

②China Zone

東 海 エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社

2024年9月吉日

https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4

　東海エレクトロニクスブースのご案内

当社ブース（イメージ ※2022年10月カーエレ名古屋展）

＊ポートメッセなごやアクセス

あおなみ線 金城ふ頭駅より 徒歩5分

【ブースイメージ】

【当社出展位置】

会場：ポートメッセなごや

第1展示棟

来場登録ＵＲＬ

当社出展位置

https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4
https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4
https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4
https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4
https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4
https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4
https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4
https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4
https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4
https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4
https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4
https://www.nepconjapan.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1143341356969463-ZS4